
Uchwała Nr 70 / 339  /2020 

Zarządu Powiatu Złotowskiego 

z dnia  19 lutego 2020 roku 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej celem przeprowadzenia konkursu    

na stanowisko dyrektora  

Młodzieżowego Ośrodka Socjoterapii w Krajence, ul. Szkolna 15, 77-430 Krajenka 

  

Na podstawie art. 63 ust. 14 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe      

(t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1148, ze zm.) § 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej                         

z dnia 11 sierpnia 2017 roku w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora 

publicznego przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły 

ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U. 

2017 r., poz. 1587, ze zm.) i § 60 ust. 1 Statutu Powiatu Złotowskiego (Dz. Urz. Woj. Wlkp.  

z 2019 r., poz. 309) uchwala się co następuje: 

 

§  1 

 

Powołuje się Komisję Konkursową do przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora              

Młodzieżowego Ośrodka Socjoterapii w Krajence, w następującym składzie: 

1. Przedstawiciele organu prowadzącego szkołę: 

- Pan Krzysztof  Doroszuk  

- Pan Grzegorz Piękoś 

- Pan Mirosław Mincewicz 

2. Przedstawiciele Wielkopolskiego Kuratora Oświaty: 

- Pani Renata Urszula Ciołek 

      - Pani Lidia Jadwiga Popielarz-Kozłowska 

      - Pani Justyna Barbara Ryder 

3. Przedstawiciele Rady Pedagogicznej: 

      - Pani Maria Murach 

      - Pani Joanna Wiecka-Celuch 

4. Przedstawiciel Zarządu Oddziału ZNP w Krajence: 

      - Pan Bogusław Wójtowicz  

6. Przedstawiciel NSZZ „Solidarność”  Pracowników Oświaty w Pile: 

      - Pani Elżbieta Sulich-Bekta.                             

 

§  2 

 

Przewodniczącym Komisji Konkursowej jest przedstawiciel organu prowadzącego: 

Pan Krzysztof  Doroszuk. 

  

§  3 

 

Komisja Konkursowa pracuje w oparciu o rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej                  

z dnia 11 sierpnia 2017 roku w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora 

publicznego przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły 



ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej                      

(Dz. U. 2017 r., poz. 1587, ze zm.) oraz Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 

r. w sprawie wymagań, jakim powinna odpowiadać osoba zajmująca stanowisko dyrektora 

oraz inne stanowisko kierownicze w publicznym przedszkolu, publicznej szkole 

podstawowej, publicznej szkole ponadpodstawowej oraz publicznej placówce (Dz. U. z 2017 

r., poz. 1597, ze zm.).       

    

§  4 

 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Złotowskiemu i Komisji Konkursowej. 

 

§  5 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

         Starosta Złotowski 

         Ryszard Goławski 

 

 

 

 

 

 

Członkowie Zarządu: 

1. Małgorzata Sameć  

2. Ryszard Król   

3. Paweł Owsianny  

4. Andrzej Pietrzak  

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



      Uzasadnienie do uchwały Nr   70/ 339 /2020 

Zarządu Powiatu Złotowskiego 

z dnia  19 lutego 2020 roku 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej celem przeprowadzenia konkursu    

na stanowisko dyrektora  

Młodzieżowego Ośrodka Socjoterapii w Krajence, ul. Szkolna 15, 77-430 Krajenka. 

 

W związku z podjętą uchwałą Zarządu Powiatu Złotowskiego w dniu 28 stycznia 2020 

roku w sprawie ogłoszenia konkursu na stanowisko dyrektora Młodzieżowego Ośrodka 

Socjoterapii w Krajence, kolejnym krokiem jest powołanie komisji konkursowej. Działając na 

podstawie art. 63 ust. 14 ustawy z dnia  14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (t. j. Dz. U.                    

z 2019 r., poz. 1148, ze zm.) w celu przeprowadzenia konkursu organ prowadzący szkołę lub 

placówkę powołuje komisję konkursową.  

Natomiast § 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia  11 sierpnia 2017 

roku w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, 

publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej 

placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U. 2017 r., poz. 1587, ze zm.) organ 

prowadzący publiczne przedszkole, publiczną szkołę lub publiczna placówkę wyznacza 

przewodniczącego komisji konkursowej, który kieruje jej pracami. 

Wobec powyższego zasadne jest podjęcie przez Zarząd Powiatu niniejszej uchwały. 

  

         Starosta Złotowski 

         Ryszard Goławski 

 

 

 

 


